

HR- og HMS-avdelingen

Dato
10.03.2023Referanse
2023/11888/KWB

Notat

Til: NTNU Vitenskapsmuseet, Fakultet for medisin og helsevitenskap, Fakultet for samfunns- og utdanningsvitenskap, Det humanistiske fakultet, Fakultet for ingeniørvitenskap, Fakultet for informasjonsteknologi og elektroteknikk, Fakultet for naturvitenskap, Fakultet for økonomi, Fakultet for arkitektur og design

Kopi til:

Fra: HR- og HMS-avdelingen

Kompensasjon for valgte verv på fakultet og institutt for stipendiater og postdoktorer - NTNU retningslinje

Direktør for organisasjon og infrastruktur har 10.3.2023 fastsatt vedlagte retningslinje om kompensasjon for valgte verv m.m. på fakultet og institutt for stipendiater og postdoktorer.

Retningslinjene gjøres gjeldende fra og med vårens valg.

Postadresse	Org.nr. 974 767 880	Besøksadresse	Telefon	Saksbehandler
7491 TRONDHEIM	E-post: postmottak@ntnu.no http://www.ntnu.no	Sverres gate 12, Akrinn, 6. etg.	+47 73 59 50 00 Telefaks +47	Kristin Wergeland Brekke Seniorrådgiver Tlf: +47 73 55 02 52

Adresser korrespondanse til saksbehandlerne. Husk å oppgi referanse.

Notat

Til: Fakultetene og Vitenskapsmuseet

Kopi til:

Fra: Direktør for Organisasjon og infrastruktur

Signatur:

Utfyllende retningslinjer til NTNU forskrift om stipendiaters pliktarbeid: Kompensasjon for valgte verv på fakultet og institutt for stipendiater og postdoktorer

Retningslinjen skal bidra til at ansatte i åremålsstilling som stipendiat og postdoktor, kan påta seg valgte verv og utvalgsarbeid ved NTNU som medlem og representant for denne gruppen. Rettigheter til forlengelse eller godkjent pliktarbeid for valgte verv og utvalgsarbeid i henhold til NTNU forskrift om stipendiaters pliktarbeid, gjøres herved også gjeldende for postdoktorer.

Forskriften praktiseres slik at hovedregelen skal være at det gis kompensasjon i form av lønnet forlengelse av ansettelsesforholdet. For kandidater som har gjenværende pliktarbeid, kan det alternativt avtales med instituttet at verv kan inngå som del av pliktarbeidet. Slike verv kan maksimalt utgjøre 3 måneder av pliktarbeidet. Det anbefales at medlem og varamedlem samarbeider og at man om mulig fordeler de samlede oppgavene mellom dem slik at også varamedlem sikres minst 2 ukers kompensasjon (*).

Kompensasjonsordningen skal være kjent for kandidatene på forhånd. Det skal dessuten gis reisegodtgjørelse etter statens regulativ for de som må reise for å delta i møtene.

Fakultetet har ansvar for at kandidatens rettigheter etter disse retningslinjene ivaretas. Forlengelser/pliktarbeid finansieres av det nivå som har vervet eller utvalgsarbeidet.

Anbefalt kompensasjon for valgte verv uten honorar på fakultet og institutt	Min.
Fakultetsstyre	2 uker
Fakultetets ansettelsesutvalg	2 uker
Fakultetets forskningsutvalg	2 uker
Instituttstyre/råd og utvidet ledergruppe med tilsvarende antall møter i året	2 uker
Faste ledermøter på fakultet og institutt, samt ekstra kompensasjon for utvidet ledergruppe med høyere møtefrekvens (møter hver X-uke)	2 uker
(*) Varamedlem av fakultetsstyre, instituttstyre/råd eller utvidet ledergruppe	2 uker

Postadresse7491 Trondheim
Norway**Org.nr. 974 767 880**postmottak@ntnu.no
www.ntnu.no/adm/hr-
hms/hrntnu**Besøksadresse**Sverres gate 12
6. etg.**Telefon**

+ 47 73595000

SaksbehandlerKristin Wergeland Brekke
kristin.brekke@ntnu.no
Tlf: 93 49 20 89